
Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 1 / 2

Obec Malá Úpa

Horní Malá Úpa 100, 542 27 Malá Úpa
tel.č.: 499 891 177 | e-mail: podatelna@malaupa.cz

U S N E S E N Í
zasedání č. 32 Zastupitelstva obce Malá Úpa

konané dne 9. 6. 2022 v Galerie Celnice od 14:00 hod.

333/32/22 Zastupitelstvo obce Malá Úpa volí ověřovateli zápisu Pavla Plívu a Nikolu Schimmera.

334/32/22 Zastupitelstvo obce Malá Úpa schvaluje doplněný program 32. zasedání zastupitelstva obce
Malá Úpa.

335/32/22 Zastupitelstvo obce Malá Úpa bere na vědomí rozpočtové opatření č. 2/2022.

336/32/22 Zastupitelstvo obce Malá Úpa schvaluje účetní závěrku obce Malá Úpa za rok 2021.

337/32/22 Zastupitelstvo obce Malá Úpa schvaluje závěrečný účet obce Malá Úpa za rok 2021.

338/32/22 Zastupitelstvo  obce  Malá  Úpa  schvaluje  zprávu  auditora  AD auditoři  a  daňoví  poradci
a.s.,  Bratří  Štefanů  1069/79b,  Hradec  Králové,  evidenční  č.  245,  který  odsouhlasil
výsledek hospodaření parkovišť P1, P3 a P4, za období 1.12.2020-30.11.2022, dle smlouvy
„Smlouva o provozování veřejných parkovišť na území obce Malá Úpa“ ze dne 29.9.2020  se
společností  SKIMU, a.s.,  Nábřežní  87,  150 00 Praha 5,  IČ:  28211073,  včetně rozdělení
výsledku hospodaření (hrubého zisku) mezi smluvní strany.

339/32/22 Zastupitelstvo obce Malá Úpa schvaluje zpracování dopravní studie obce Malá Úpa a přijetí
dotace od Královéhradeckého kraje, Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové, IČ
70889546 na zpracování této studie ve výši 102 900 Kč.

340/32/22 Zastupitelstvo obce Malá Úpa schvaluje dodatek č. 1 smlouvy o dílo na opravu místních
komunikací týkající se nově zjištěných skutečností proti původní projektové dokumentaci,
jehož  rozsah může být  upřesněn v  průběhu realizace  díla.  Dodatek č.  1  bude uzavřen
s dodavatelem M - Silnice, a.s., IČ 42196868, Husova 1697, 530 03 Pardubice.

341/32/22 Zastupitelstvo  obce  Malá  Úpa  bere  na  vědomí  uzavření  pachtovní  smlouvy  s  Davidem
Kašpárkem,  bytem Hajnice  257,  544 66 Hajnice,  IČ:  02709147 na pozemky p.č.  227/1
o výměře 6 206 m2 a p.č. 227/2 o výměře 4 444 m2, k.ú. Dolní Malá Úpa na dobu určitou
do 31.03.2027.

342/32/22 Zastupitelstvo  obce  Malá  Úpa  bere  na  vědomí  přijetí  daru  ve  výši  35  000  Kč
od Královéhradeckého kraje, Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové, IČ 70889546
jako odměnu za umístění v soutěži "Čistá obec 2021".

343/32/22 Zastupitelstvo obce Malá Úpa schvaluje založení dětské skupiny obcí Malá Úpa a žádost
o dotaci na provoz dětské skupiny z programu 141 Operačního programu zaměstnanosti
vyhlášené Ministerstvem práce a sociálních věcí.

Výsledky projednávání, o kterých se nehlasovalo či nebyla přijata

Výsledky projednávání, které byly zamítnuty

Zastupitelstvo obce Malá Úpa schvaluje prodej pozemku p.č. 141/2, trvalý travní porost o výměře 407 m2,
v k.ú. Horní Malá Úpa, který vznikne oddělením části pozemku p.č. 141, trvalý travní porost o původní
celkové výměře 7.129 m2, v obci Malá Úpa, katastrálním území Horní Malá Úpa, a to v rozsahu a na základě
Geometrického  plánu pro  rozdělení  pozemku,  číslo  plánu:  632-96/2019,  vyhotoveného spol.  Geodetická
kancelář Havrda, s.r.o., sídlem č.p. 116, 541 01 Vlčice, IČ: 27494560, zájemcům Robertovi Hanzlovi, bytem
Pod Starákem 2937, 193 00 Praha 913 a Romanovi Vlasákovi, bytem V dolině 1157, 101 00 Praha 101,



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 2 / 2

do jejich spoluvlastnictví o velikosti podílu každého z nich jedna polovina (½) za cenu 407 000 Kč bez DPH.
Prodej pozemku bude možný pouze za předpokladu, že k němu ve stanovené 60 denní lhůtě neuplatní
zákonné předkupní právo dle § 61 zákona 114/1992 Sb., o ochraně přírody a krajiny, Česká republika, za níž
jedná Ministerstvo životního prostředí.

Ing. Karel Engliš
starosta  obce


		2022-06-16T11:53:05+0200
	Ing. Karel Engliš




